
 
  

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 

P O R T A R I A Nº 008 de 28 de agosto de 2024. 

A Secretaria Municipal de Serviços Urbanos de Ananindeua, no uso de suas 
atribuições legais. 

RESOLVE: 
Art. 1º - Designar o servidor lotado na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 
- SEURB, conforme abaixo determinado, para exercer a função de FISCAL 
responsável pelo Contrato a seguir descrito: 

 

EMPRESA CONTRATO OBJETO FISCAL 

 

 
CASA SANTA 

COMÉRCIO LTDA 

 
 

 
004/2024 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTICÍOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SERVIÇOS URBANOS E SEU DEPARTAMENTO 
ANEXO DLP PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES 

 
ISABELLE PINHO 

RODRIGUES 

MATRÍCULA: 

46157-1 

VARIEDADES COMÉRCIO 
LTDA 

005/2024 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTICÍOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SERVIÇOS URBANOS E SEU DEPARTAMENTO 
ANEXO DLP PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES 

ISABELLE PINHO 

RODRIGUES 

MATRÍCULA: 46157-1 

 
Art. 2º - O servidor acima designado exercerá, todas as atividades inerentes aos 
objetivos para os quais são designados, visando fazer cumprir a fiel execução 
das obras e/ou serviços em conformidade com os projetos, especificações e 
outros elementos técnicos inerentes; 
 
Art. 3º  – Esta portaria retroage para o dia 26 de julho de 2024. 

 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
Ananindeua/PA, 28 de agosto de 2024. 

 

 

 

 
MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Serviços Urbanos 


		2024-08-28T13:57:51-0300
	MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO:38104091204




